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1) Cinia Oy:n ehdotus Cinia Alliancen osakkeiden ostamisesta 
osakkeenomistajilta. Kainuun liitto on ollut välillisesti 
osakkaana CSC:n kautta. CSC (Tieteen Tietotekniikan Keskus 
Oy) on järjestänyt asiasta neuvottelun, jossa sovittiin 
hyväksyä Cinian tarjoaman liitteen mukaisen 3b vaihtoehdon. 
Lopullinen sopimus asiasta on tulossa allekirjoitettavaksi 
joulukuun aikana, kun kaikki Cinia Alliancen 
osakkeenomistajat ovat hyväksyneet alustavasti Cinia Oy:n 
ehdotuksen. 

 
2) Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien yhteistyöhön liittyviä 

kokouksia on pidetty joulukuun alkupuolella. Niissä on 
hyväksytty seuraavat asiakirjat: 

 
Itä- ja Pohjois-Suomen EU-toimiston toimintasuunnitelma ja 
talousarvio vuodelle 2024. Hyväksytty toimiston 
ohjausryhmän kokouksessa 1.12.2023. Toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2024 on erillisliitteenä. 
 
Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kokouksessa 7.12.2023  
hyväksyttiin puheenjohtajamaakunnan (Keski-Pohjanmaa) 
valmistelema vuoden 2024 toimintasuunnitelma. 
Toimintasuunnitelma on erillisliitteenä. 
 
Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kokouksessa 
7.12.2023  hyväksyttiin puheenjohtajamaakunnan (Keski-
Pohjanmaa) valmistelema vuoden 2024 toimintasuunnitelma. 
 
Itä-Suomen neuvottelukunnan kokouksessa 7.12.2023 
hyväksytiin yhteinen kannanotto ” Itä-Suomen tasavertaiset 
kehittämismahdollisuudet turvattava”. Kannanotto 
erillisliitteenä. 
 
Itä- ja Pohjois-Suomen neuvottelukunnan kokouksessa 
7.12.2023 hyväksyttiin yhteinen kannanotto ” Itä- ja Pohjois-
Suomen vahvistamisessa päästävä sanoista tekoihin”. 
Kannanotto erillisliitteenä. 
 

 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi. 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  



 Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen. 
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